
ZARZĄDZENIE NR 20/2020
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 5 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2020 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.869, 1622, 1649 i 2020) oraz § 17 Uchwały Nr XII/127/2019 
Rady Gminy Stegna z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2020 rok, 
Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, w tym zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 35 000 zł,   
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

Wójt: Ewa Dąbska

Id: 340BFD8A-AE57-415F-8A7E-19DF08C881E1. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 5 754 884,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125 600,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 121 600,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 531 225,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 195 000,00

Zakup usług remontowych 72 000,00

Zakup usług pozostałych 356 999,00

Pozostała działalność 376 861,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 300,00

Różne rozliczenia 942 015,00

Rezerwy ogólne i celowe 942 015,00

Rezerwy 942 015,00

58 235 538,95

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

-500,00

-10 000,00

-25 000,00

70 000,00

0,00

500,00

-35 000,00

-35 000,00

-35 000,00

0,00

Dział

121 250,00

4210

758

75818

4810

Razem:

750

75022

3030

4300

5 789 884,0035 000,00

0,00 125 600,00

75023

4040

4270

-350,00

350,00 350,00

35 000,00 4 566 225,00

170 000,00

142 000,00

346 999,00

376 861,00

2 500,00

11 800,00

907 015,00

907 015,00

907 015,00

58 235 538,95

4300

75095

3020

Załącznik do zarządzenia Nr 20/2020

Wójta Gminy Stegna

z dnia 5 lutego 2020 r.

Id: 340BFD8A-AE57-415F-8A7E-19DF08C881E1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 70 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu remontu
budynku urzędu - (35 000 zł - przeniesiono z rezerwy ogólnej),

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 500 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu
rękawiczek i kamizelek dla pracowników interwencyjnych,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 350 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu szkolenia
członków Rady Gminy Stegna.

Id: 340BFD8A-AE57-415F-8A7E-19DF08C881E1. Podpisany Strona 1


		2020-02-04T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




